

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK

Jl. Panji No. 158 Telp. (0341) 392031 Fax. (0341) 392031 Email: bakesbangpol@malangkab.go.id Website: http://www.malangkab.go.id

KEPANJEN-65163

SURAT KETERANGAN

NOMOR: 072/0468/35.07.207/2024

Untuk melakukan Survey/Reserch/Penelitian/PKL/Magang

Yang bertanda tangan di bawah ini Kepala Badan Kesatuan Bangsa Dan Politik Kabupaten Malang dengan ini menerangkan bahwa:

Berdasarkan surat dari

: Dekan Fakultas Ilmu Administrasi

Nomor

5547/UN10.F03/PP/2024

Tanggal

29 April 2024

Perihal

Permohonan Kerjasama Penempatan Mahasiswa PkM/KKN

FIA UE

Dapat Diberikan Surat Keterangan Kepada:

1	NAMA	NIP	JABATAN
	Prof.Drs. Andy Fefta Wijaya, MDA, Ph.D	196702171991031010	Ketua

Pengikut: 1300 Mahasiswa

dibagi 60 Desa Untuk kegiatan

Lokasi

: PkM/KKN FIA UB Tahun 2024

Desa-Desa di 10 Kecamatan Kabupaten Malang

Go Desa

Dengan ketentuan:

Mentaati ketentuan – ketentuan / Peraturan yang berlaku;

2. Sesampainya ditempat supaya melapor kepada pejabat setempat.

Berlaku pada tanggal 1 Juli 2024 s.d. 31 Juli 2024.

Demikian Surat Keterangan ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Kepanjen, 15 Mei 2024

a.n. KEPALA BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK KABUPATEN MALANG

Kabid Kewaspadaan Nasional dan Penangan Konflik

Maria Ulfah,SP.,M.Si. 497091201996022001

Tembusan disampaikan Yth.:

1. Kepala Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa Kabupaten Malang;

 Camat Jabung, Camat Turen, Camat Pakis, Camat Tumpang, Camat Tajinan, Camat Bululawang, Camat Pakisaji, Camat Kepanjen, Camat Wagir, Camat Ngajum;

 Komandan Komando Rayon Milliter Jabung, Turen, Pakis, Tumpang, Tajinan, Bululawang, Pakisaji, Kepanjen, Wagir, Ngajum;

DAN POLITIN

 Kepala Polisi Sektor Jabung, Turen, Pakis, Tumpang, Tajinan, Bululawang, Pakisaji, Kepanjen, Wagir, ngajum;

5. Desa-Desa di 10 Kecamatan Wilayah Kabupaten Malang;

6. Mhs/Yang Bersangkutan.